
 

www.mpk.lodz.pl 

Łódź, dnia  10 marca 2021 r. 
 

Numer sprawy: WZ-091-5/21, WZ-091-4/21 

  
 
 
 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Zaproszenie do złożenia oferty, 

z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, o wartości szacunkowej poniżej 428 000 EURO na 

„Dostawę elementów sprzęgów do wagonów tramwajowych” – WZ-091-5/21, WZ-090-4/21. 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą  

w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, informuje, że przedłuża termin 

składania ofert do dnia 18 marca 2021 r. do godz. 10.00. W wyniku przedłużenia terminu składania ofert anulowane 

zostają wszystkie zapisy dotyczące poprzedniego terminu składania ofert i zostają zastąpione aktualnym wskazanym 

powyżej terminem. 

 

 

Z poważaniem, 

 

WICEPREZES ZARZĄDU  

    Krzysztof Kamiński 

 

 

 

 

 


